financieros, dando como resultado: 5 

6 

7 

8 

Por lo que se recomienda adjudicar este tercera prorroga en las siguientes 9 

condiciones: OFERENTE: CONSTRUCTORA MECO S. A., CEDULA 10 

JURIDICA 3-101-035078 Monto Total de la oferta (suma de unitarios): 11 

¢3.710.374.05 (Tres Millones, setecientos diez mil trescientos setenta y cuatro 12 

colones con 05/100). Detalles de los entregables y precios unitarios: 13 

Corresponden a múltiples actividades de conservación vial, según el original y 14 

una ampliación realizada en su primer año, las características y precios iniciales 15